registro de preços para a eventual aquisição de Ônibus Rural Escolar, do tipo ORE 2 e 

ORE 3, pelos Estados, Distrito Federal e Municípios, para o transporte escolar diário 

de estudantes das redes públicas de ensino, no âmbito do Programa Caminho da 

Escola., no valor total de R$ 994.304,98 ((Novecentos e noventa e quatro mil, 

trezentos e quatro reais e noventa e oito centavos), com a utilização de recursos 

oriundos do orçamento vigente nas Dotações Orçamentárias anteriormente 

mencionadas. 

.  

Floresta do Araguaia – PA, 22 de dezembro de 2.025. 

Richardson Ribeiro da Silva 
Matrícula nº 13233